
SLUŽBENE NOVINE
SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 

СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА
D O D A T A K

Broj 10 28. srpnja 2020.
TRAVNIK Godište XXIV.

I. UPISI U SUDSKI REGISTAR

Općinski sud u Travniku sudac Ivan Matišić rješavajući po prijavi podnositelja 
prijave Igora Škore za „Automerc Škor“ Unutrašnja i vanjska trgovina d. o. 
o. Kiseljak u predmetu upisa u registar osnivanja Poslovne jedinice Kakanj, 
a na osnovu članka 59. Zakona o registraciji poslovnih subjekata u Federaci-
ji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, 
broj: 27/05, 68/05, 43/09, 63/14), dana 17. 3. 2020. godine, donosi

R J E Š E NJ E
O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar za subjekta upisa u „AUTOMERC ŠKORO“ Unutrašnja 
i vanjska trgovina d. o. o. Kiseljak upisani su podaci o osnivanju Poslovne 
jedinice Kakanj kako slijedi:  
 Tvrtka: „AUTOMERC ŠKORO“ Unutrašnja i vanjska trgovina d. o. o. 
Kiseljak  
 Skraćena oznaka tvrtke: „Automerc Škoro“ d. o. o. Kiseljak 
 Sjedište: Sarajevska broj 25, Kiseljak, Kiseljak MBS: 51-01-0727-
09 (stari broj 1-95) 
 JMB: 4236055200007 
 Carinski broj: 236055200007  
 Pravna osnova upisa:  
 Odluka o osnivanju Poslovne jedinice Kakanj broj: OUP-IP: 123/20 od 
10. 3. 2020. godine, sačinjen od notara Smiljke Đukić, iz Kiseljaka. 
 Osnivači/članovi subjekta upisa
Prezime i ime   Adresa 
 Dragan Škoro    Sarajevska cesta 54, Kiseljak 
 Mijo Škoro    Sarajevska cesta 71, Kiseljak 
 Osnovni kapital subjekta upisa 
 Ugovoreni (upisani) kapital:  1.573.300,00 KM 
 Uplaćeni kapital   1.573.300,00 KM. 
 Učešće u kapitalu 
 Osnivač  Ugovoreni kapital    
Procent 
 Dragan Škoro  786.650,00    
50% 
 Mijo Škoro  786.650,00   
 50%. 
 Osobe ovlaštene za zastupanje subjekta upisa 
 U unutrašnjem i vanjskotrgovinskom prometu 
 Igor Škoro, direktor, bez ograničenja ovlasti u okviru registrirane djelat-
nosti.  
 Djelatnost subjekta upisa – u unutrašnjem prometu: 45.19 trgovina 
automobilima i motornim vozilima lake kategorije, 45.19 trgovina ostalim 
motornim vozilima, 45.20 održavanje i popravak motornim vozila, 45.31 
trgovina na veliko dijelovima i priborom za motorna vozila, 45.32 trgovina 
na malo dijelovima i priborom za motorna vozila, 45.40 trgovina motocikli-
ma, dijelovima za motocikle te održavanje i popravak motociklima, 46.12 
posredovanje u trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemika-
lijama, 46.19 posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.43 trgov-
ina na veliko električnim aparatima za domaćinstvo, 47.19 ostala trgovina na 
malo u nespecijaliziranim prodavaonicama, 47.54 trgovina na malo elek-
tričnim aparatima za domaćinstvo u specijaliziranim prodavaonicama, 47.75 
trgovina na malo kozmetičkim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim 

prodavaonicama, 47.77 trgovina na malo satovima i nakitom u specijali-
ziranim prodavaonicama, 49.41 cestovni prijevoz robe, 52.29 ostale po-
moćne djelatnosti u prijevozu, 56.29 ostale djelatnosti pripreme i usluživanja 
hrane, 56.30 djelatnosti pripreme i usluživanja pića, 68.10 kupovina i prodaja 
vlastitih nekretnina, 68.20 iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretnina-
ma ili nekretninama uzetim u zakup (leasing), 68.32 upravljanje nekretnina-
ma uz naknadu ili na osnovi ugovora, 77.11 iznajmljivanje i davanje u zakup 
(leasing) automobila i motornih vozila kake kategorije. 
 Djelatnost subjekta upisa – u vanjskotrgovinskom prometu 
 Zaključivanje ugovora o posebnim oblicima vanjskotrgovinskog poslo-
vanja 
 - usluge u vanjskotrgovinskom prometu iz registrirane djelatnosti u 
skladu sa člankom 27. citiranog Zakona: usluge međunarodnog transporta 
roba i putnika, međunarodna špedicija, skladištenje, agencijske usluge, 
posredništvo, komisioni, konsignacioni, kompenzacijski i lizing poslovi, te 
istovar i sl. 
 - zastupanje stranih tvrtki 
 - obavljanje vanjskotrgovinskih poslova u slobodnim zonama 
 - te druge usluge u okviru registriranih djelatnosti. 
 U okviru vanjskotrgovinske djelatnosti društvo će obavljati poslove i to: 
 - vanjska trgovina neprehrambenim proizvodima u okviru registrirane 
djelatnosti uvoz-izvor 
 - vanjska trgovina prehrambenim proizvodima u okviru registrirane 
djelatnosti, uvoz-izvoz 
 Društvo će vršiti poslova i usluge vanjskotrgovinskog poslovanja u 
okviru registrirane djelatnosti u skladu sa Zakonom o vanjskotrgovinskom 
poslovanju („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 2/95), a 
naročito: 
 - Oblicima uvoza i izvoza. 
 Podružnice subjekta upisa 
 Naziv: „Automerc Škoro“ Unutrašnja i vanjska trgovina d. o. o. Pod-
ružnica-Poslovna jedinica „Vitez“. 
 Skraćeni naziv: 
 Poreski podbroj: 4236055200023 
 Sjedište: Poslovni centar 96, Vitez, općina Vitez 
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka o osnivanju Pod-
ružnice-Poslovne jedinice broj 011/2002 od 8. 10. 2002. godine.  
 Djelatnost podružnice 
 Djelatnosti društva upisane u sudski registar. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice Dragan Škoro, direktor pod-
ružnice, bez ograničenja ovlasti u okviru registrirane djelatnosti. 
 Naziv „Automerc Škoro“ unutrašnja i vanjska trgovina d. o. o. Podružni-
ca-Poslovna jedinica Sarajevo. 
 Skraćeni naziv: 
 Poreski podbroj: 4236055200031 
 Sjedište: Safeta Bega Bašagića b. b. Sarajevo, općina Sarajevo. 
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka o osnivanju podružnice broj 
01-31-05-706 od 31. 5. 2006. godine. 
 Djelatnost podružnice 
 Djelatnosti društva upisane u sudski registar. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice Zoran Planinić, rukovoditelj 
Podružnice, bez ograničenja ovlasti u okviru registrirane djelatnosti. 
 Naziv: „Automerc Škoro“ Unutarnja i vanjska trgovina d. o. o. Kiseljak, 
Poslovna jedinica Sarajevo 3. 
 Skraćeni naziv: „Automerc Škoro“ d. o. o. Kiseljak, Poslovna jedinica 3. 
 Poreski podbroj: 4236055200058 
 Sjedište: Džemala Bijedića 199, Sarajevo, općina Sarajevo. 



Broj 10 ─ Stranica 2
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

28. 7. 2020. godine

cama, 47.19 ostala trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavaonicama, 
46.43 trgovina na veliko električnim aparatima za domaćinstvo, 46.19 
posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.12 posredovanje u 
trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemikalijama, 45.40 
trgovina motociklima, dijelovima i priborom za motocikle te održavanje i 
popravak motocikala, 45.32 trgovina na malo dijelovima i priborom za 
motorna vozila, 45.31 trgovina na veliko dijelovima i priborom za motorna 
vozila, 45.20 održavanje i popravak motornih vozila, 45.19 trgovina os-
talim motornim vozilima, 45.11 trgovina automobilima i motornim vozili-
ma lake kategorije. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice  Melis Šuvelija, rukovoditelj 
podružnice, sa ograničenjem ovlasti do iznosa od 10.000,00 KM. 
 Naziv: „Automerc Škoro“ Unutarnja i vanjska trgovina d. o. o. Kisel-
jak, Poslovna jedinica Rajlovac. 
 Skraćeni naziv: „Automerc Škoro“ d. o. o. Kiseljak, PJ Rajlovac 
 Poreski podbroj: 42360552000104 
 Sjedište: Safeta Zajke 360, Sarajevo, općina Sarajevo-Novi Grad.  
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka osnivanju Poslovne jed-
inice-Podružnice u Rajlovcu, broj OPU-IP: 93/20 od 26. 3. 2020. godine, 
sačinjena od notara Smiljke Đukić, iz Kiseljak. 
 Djelatnost podružnice: 77.11 iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) 
automobila i motornih vozila kake kategorije, 56.30 djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića, 52.29 ostale pomoćne djelatnosti u prijevozu, 49.41 ces-
tovni prijevoz robe, 47.77 trgovina na malo satovima i nakitom u specijali-
ziranim prodavaonicama, 47.75 trgovina na malo kozmetičkim i toaletnim 
proizvodima u specijaliziranim prodavaonicama, 47.54 trgovina na malo 
električnim aparatima za kućanstvo u specijaliziranim prodavaonicama, 
47.19 ostala trgovina na malo u nespecijaliziranim prodavaonicama, 46.43 
trgovina na veliko električnim aparatima za domaćinstvo, 46.19 posredo-
vanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.12 posredovanje u trgovini 
gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemikalijama, 45.40 trgovina 
motociklima, dijelovima i priborom za motocikle te održavanje i popravak 
motocikala, 45.32 trgovina na malo dijelovima i priborom za motorna 
vozila, 45.31 trgovina na veliko dijelovima i priborom za motorna vozila, 
45.20 održavanje i popravak motornih vozila, 45.19 trgovina ostalim mo-
tornim vozilima, 45.11 trgovina automobilima i motornim vozilima lake 
kategorije. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice  Edin Poljak, rukovoditelj 
podružnice, sa ograničenjem ovlasti do iznosa od 10.000,00 KM. 
 Naziv: „Automerc Škoro“ Unutarnja i vanjska trgovina d. o. o. Kisel-
jak, Poslovna jedinica Kakanj. 
 Skraćeni naziv: PJ Kakanj 
 Poreski podbroj: 4236055200112 
 Sjedište: V Divizija-Padvarda 1, Kakanj, općina Kakanj. 
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka osnivanju Poslovne jedinice 
Kakanj, broj OPU-IP: 123/20 10. 3. 2020. godine, sačinjena od notara 
Smiljke Đukić, iz Kiseljak. 
 Djelatnost podružnice: 45.11 trgovina automobilima i motornim vozili-
ma lake kategorije, 45.19 trgovina ostalim motornim vozilima, 45.20 
održavanje i popravak motornih vozila, 45.31 trgovina na veliko dijelovima 
i priborom za motorna vozila, 45.32 trgovina na malo dijelovima i pri-
borom za motorna vozila, 45.40 trgovina motociklima, dijelovima i pri-
borom za motocikle te održavanje i popravak motocikala, 46.12 posredo-
vanje u trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemikalijama, 
46.19 posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.43 trgovina na 
veliko električnim aparatima za domaćinstvo, 47.19 ostala trgovina na malo 
u nespecijaliziranim prodavaonicama, 47.54 trgovina na malo električnim 
aparatima za kućanstvo u specijaliziranim prodavaonicama,  47.75 trgovina 
na malo kozmetičkim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodava-
onicama, 47.77 trgovina na malo satovima i nakitom u specijaliziranim 
prodavaonicama, 49.41 cestovni prijevoz robe, 52.29 ostale pomoćne 
djelatnosti u prijevozu, 56.30 djelatnosti pripreme i usluživanja pića, 77.11 
iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) automobila i motornih vozila 
kake kategorije. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice Muris Lepić, rukovoditelj 
podružnice, sa ograničenjem ovlasti do iznosa 10.000,00 KM. 
 Napomena 
 Društvo sa ograničenom odgovornošću za spoljnu i unutarnju trgovinu 
motornim vozilima, dijelovima i priborom „A.C.N“ Sarajevo, Safet Bega 
Bašagića b. b., upisano registar društva Općinskog suda u Sarajevu, matični 
registarski broj subjekta upisa 1-21549, pripaja se društvu „Automerc 
Škoro“ d. o. o. upisano u registar društva Općinskog suda u Travniku, 
matični broj subjekta upisa 1-95.

 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka osnivanju Poslovne jedinice 
Sarajevo 3, broj OPU-IP: 72/2016. godine, sačinjena od notara Smiljke 
Đukić, iz Kiseljak. 
 Djelatnost podružnice: 45.11 trgovina automobilima i motornim vozili-
ma lake kategorije, 45.19 trgovina ostalim motornim vozilima, 45.20 održa-
vanje i popravak motornih vozila, 45.31 trgovina na veliko dijelovima i 
priborom za motorna vozila, 45.32 trgovina na malo dijelovima i priborom 
za motorna vozila, 45.40 trgovina motociklima, dijelovima i priborom za 
motocikle te održavanje i popravak motocikala, 46.12 posredovanje u 
trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemikalijama, 46.19 
posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.63 trgovina na veliko 
mašinama za rudarstvo i građevinarstvo, 47.19 ostala trgovina na malo u 
nespecijaliziranim prodavaonicama, 47.75 trgovina na malo kozmetičkim i 
toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavaonicama, 47.77 trgovina 
na malo satovima i nakitom u specijaliziranim prodavaonicama, 49.41 
cestovni prijevoz robe, 52.29 ostale pomoćne djelatnosti u prijevozu, 56.29 
ostale djelatnosti pripreme i usluživanja hrane, 56.30 djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića, 68.10 kupovina i prodaja vlastitih nekretnina, 68.20 izna-
jmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili nekretninama uzetim u 
zakup (leasing), 68.32 upravljanje nekretninama uz naknadu ili na osnovi 
ugovora, 77.11 iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) automobila i 
motornih vozila kake kategorije. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice Asmir Sulejmanović, ru-
kovoditelj poslovne jedinice, sa ograničenjem ovlasti do iznosa 10.000,00 
KM. 
 Naziv „Automerc Škoro“ unutrašnja i vanjska trgovina d. o. o. Kisel-
jak, Poslovna jedinica Visoko. 
 Skraćeni naziv: „Automerc Škoro“ d.o.o. Kiseljak, PJ Visoko 
 Poreski podbroj: 4236055200074 
 Sjedište: Sarajevska cesta b. b. Visoko, općina Visoko.  
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka o osnivanju Poslovne jed-
inice u Visokom broj OPU-IP-677/17 od 27. 12. 2017. godine, sačinjena od 
strane notara Smiljke Đukić, iz Kiseljaka. 
 Djelatnost podružnice: 45.11 trgovina automobilima i motornim vozili-
ma lake kategorije, 45.19 trgovina ostalim motornim vozilima, 45.20 održa-
vanje i popravak motornih vozila, 45.31 trgovina na veliko dijelovima i 
priborom za motorna vozila, 45.32 trgovina na malo dijelovima i priborom 
za motorna vozila, 45.40 trgovina motociklima, dijelovima i priborom za 
motocikle te održavanje i popravak motocikala, 46.12 posredovanje u 
trgovini gorivima, rudama, metalima i industrijskim kemikalijama, 46.19 
posredovanje u trgovini raznovrsnim proizvodima, 46.43 trgovina na veliko 
električnim aparatima za domaćinstvo, 47.19 ostala trgovina na malo u 
nespecijaliziranim prodavaonicama, 47.54 trgovina na malo električnim 
aparatima za domaćinstvo u specijaliziranim prodavaonicama, 46.63 trgovi-
na na veliko mašinama za rudarstvo i građevinarstvo, 47.19 ostala trgovina 
na malo u nespecijaliziranim prodavaonicama, 47.75 trgovina na malo 
kozmetičkim i toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavaonicama, 
47.77 trgovina na malo satovima i nakitom u specijaliziranim prodavaoni-
cama,  49.41 cestovni prijevoz robe, 52.29 ostale pomoćne djelatnosti u 
prijevozu, 56.29 ostale djelatnosti pripreme i usluživanja hrane, 56.30 
djelatnosti pripreme i usluživanja pića, 68.10 kupovina i prodaja vlastitih 
nekretnina, 68.20 iznajmljivanje i upravljanje vlastitim nekretninama ili 
nekretninama uzetim u zakup (leasing), 68.32 upravljanje nekretninama uz 
naknadu ili na osnovi ugovora, 77.11 iznajmljivanje i davanje u zakup 
(leasing) automobila i motornih vozila kake kategorije. 
 Osoba ovlaštena za zastupanje podružnice Edin Čabaravdić, ru-
kovoditelj Poslovne jedinice, sa ograničenjem ovlasti do iznosa od 
10.000,00 KM. 
 Naziv: „Automerc Škoro“ Unutarnja i vanjska trgovina d. o. o. Kisel-
jak, Poslovna jedinica Vogošća. 
 Skraćeni naziv: „Automerc Škoro“ d. o. o. Vogošća 
 Poreski podbroj: 4236055200082 
 Sjedište: Igmanska 25, Sarajevo, općina Sarajevo.  
 Akt o osnivanju poslovne jedinice: Odluka osnivanju Poslovne jedinice 
broj OPU-IP: 697/19 od 13. 11. 2019. godine, sačinjena od notara Smiljke 
Đukić, iz Kiseljak. 
 Djelatnost podružnice: 77.11 iznajmljivanje i davanje u zakup (leasing) 
automobila i motornih vozila kake kategorije, 56.30 djelatnosti pripreme i 
usluživanja pića, 52.29. Ostale pomoćne djelatnosti u prijevoz,  49.41 
cestovni prijevoz robe, 47.77 trgovina na malo satovima i nakitom u speci-
jaliziranim prodavaonicama, 47.75 trgovina na malo kozmetičkim i 
toaletnim proizvodima u specijaliziranim prodavaonicama, 47.54 trgovina 
na malo električnim aparatima za kućanstvo u specijaliziranim prodavaoni-



28. 7. 2020. godine
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

Broj 10 ─ Stranica 3

2019. godine, oglašava se nevažećom Diploma o završenoj srednjoj školi, 
zanimanje: trgovac-prodavač, izdana pod brojem 257-16/01 od 8. 11. 2001. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-668 od 12. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 627/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ŽELJANE CVIJANOVIĆ, postupajući prema aktu Srednje 
škole „Busovača“, Busovača, broj 07-1201/19 od 13. 11. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, Srednja 
škola „Busovača“ Busovača, struka: ekonomija i trgovina „A“, zanimanje: 
komercijalist, broj 07-175-1/08 od 10. 3. 2008. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, Sredn-
ja škola „Busovača“ Busovača, struka: ekonomija i trgovina „A“, zanimanje: 
komercijalist, broj 07-38-761-12/08 od 27. 8. 2008. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu srednje škole, Srednja 
škola „Busovača“ Busovača, struka: ekonomija i trgovina „A“, zanimanje: 
komercijalist, broj 07-38-686-5/98 od 19. 6. 2009. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu srednje škole, Sred-
nja škola „Busovača“ Busovača, struka: ekonomija i trgovina „A“, zaniman-
je: komercijalist, broj 07-38-573-4/10 od 21. 5. 2010. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-668-2 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 628/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MUAMERA DURAKA, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje škole Busovača, Busovača, broj 00-489/19 od 31. 7. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Svjedodžba o završenom drugom razredu mašinsko 
tehničke škole, zvanje: mašinski tehničar, broj 03-324-5/14 od 11. 6. 2014. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-669 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 629/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SNJEŽANE BATINIĆ, postupajući prema aktu „Mješovite sredn-
je škole Gornji Vakuf“, Gornji Vakuf – Uskoplje, broj 693/19 od 8. 11. 2019. 
godine, oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, struka: ekon-
omska, zanimanje: ekonomski tehničar, broj 293/27 od 18. 6. 1982. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, struka: ekon-
omska, zanimanje: ekonomski tehničar, broj 283/5 od 10. 6. 1983. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu srednje škole, struka: ekon-
omska, zanimanje: ekonomski tehničar, broj 323/7 od 11. 6. 1984. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu srednje škole, struka: ekon-
omska, zanimanje: ekonomski tehničar, broj 149/26 od 17. 6. 1985. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-670 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 630/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ERNE ŠEHIĆ, postupajući prema aktu „Mješovite srednje škole 
Gornji Vakuf“, Gornji Vakuf – Uskoplje, broj 695/19 od 13. 11. 2019. go-
dine, oglašava se nevažećom Diploma o završenom obrazovanju, stru-

__________________________________________SO 622/20

II. PONIŠTENJE ISPRAVA

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev NEVZETE RAMLJAK, postupajući prema aktu Osnovne 
škole „Muhsin Rizvić“, Fojnica, broj 02-804-1/19 od 1. 11. 2019. go-
dine, oglašava se nevažećim Uvjerenje o završenom četvrtom razredu 
osnovne škole, izdano pod brojem 04-60-19/01 od 7. 5. 2001. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-664 od 8. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 623/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SAFETA ŠABIĆA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 602/19 od 8. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završenom IV. razredu mašinske škole, zanimanje: 
mašinski tehničar, konstruktor na računalu, broj 384-18/18 od 27. 87. 2018. 
godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu broj 233/IV-205./16. 
 (Broj: 01-49-2/19-665 od 8. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 624/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MARINE JERKOVIĆ, postupajući prema aktu Osnovne škole 
„Novi Travnik“, Novi Travnik, broj 01-38-047/19 od 11. 11. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Svjedodžba o završenoj osnovnoj školi, broj 01/082-
13 od 25. 6. 2001. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu školske XXVI, redni broj 12052 iz 
2001. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-666 od 11. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 625/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MENSURE BRKIĆ, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1455/19 od 8. 11. 2019. godine, oglašavaju 
se nevažećim:
- Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, Mješovita srednja 
škola „Travnik“, Travnik, broj 196-4/10 od 27. 8. 2010. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, Mješovita 
srednja škola „Travnik“, Travnik, broj 205-4/11 od 5. 7. 2011. godine 
 Podatci upisani u matičnu knjigu I, za 2009./2010. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-667 od 11. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 626/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev BERNISE BALEŠIĆ, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje ekonomsko-ugostiteljske škole, Travnik, broj 617-1/19 od 12. 11. 



Broj 10 ─ Stranica 4
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

28. 7. 2020. godine

Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMINE HADŽIAVDIĆ, postupajući prema aktu Srednje teh-
ničke škole, Bugojno, broj 02.9-293/19 od 17. 10. 2019. godine, oglašavaju 
se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, struka: 
kožarska, zanimanje: obućarsko-galanterijski tehničar, broj 198-5 od 29. 4. 
1995. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, struka: 
kožarska, zanimanje: obućarsko-galanterijski tehničar, broj 1375-6 od 21. 
6. 1995. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu srednje škole, struka: 
kožarska, zanimanje: obućarsko-galanterijski tehničar, broj 243-5 od 22. 8. 
1997. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu srednje škole, struka: 
kožarska, zanimanje: obućarsko-galanterijski tehničar, broj 111-9 od 26. 5. 
1997. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-676 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 636/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev STANISLAVA ZEKANOVIĆA, postupajući prema aktu 
Četvrte osnovne škole „Torlakovac“, Torlakovac, Donji Vakuf, broj 
347/19 od 21. 11. 2019. godine, oglašava se nevažećom Svjedodž-
ba o završenoj osnovnoj školi, broj 179-27/93 od 27. 8. 1993. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-677 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 637/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ELVEDINA ZULUMA, postupajući prema aktu Srednje mješo-
vite škole „Zijah Dizdarević“, Fojnica, broj 02-812-1/19 od 12. 11. 2019. 
godine, oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu mašinske stručne škole, 
zanimanje: automehaničar, broj 02-215-27 od 28. 8. 2001. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu mašinske stručne škole, 
zanimanje: automehaničar, broj 02-200-20 od 26. 6. 2002. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu mašinske stručne škole, 
zanimanje: automehaničar, broj 02-340-4 od 26. 8. 2003. godine 
 - Svjedodžba o završenom obrazovanju mašinske stručne škole, zani-
manje: automehaničar, broj 02-341-4 od 28. 8. 2003. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-678 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 638/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ESNAFA KARAČA, postupajući prema aktu „Mješovite sred-
nje škole“, Novi Travnik, broj 645/19 od 8. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Diploma o završenoj srednjoj školi, broj 225/2 od 7. 6. 2012. 
godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu broj 155/XIII. 
 (Broj: 01-49-2/19-679 od 14. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 639/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

ka: trgovačka, zanimanje: prodavač, broj 120/50 od 11. 6. 2007. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-671 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 631/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ŽELJKE JUKIĆ, postupajući prema aktu Osnovne škole „Braća 
Jezerčić“, Divičani, Jajce, broj 593-XI/19 od 5. 11. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Svjedodžba o završenom osmom razredu, izdana od strane 
Osnovne škole „Bešpelj“, u Bešpelju, 1984. godine.  osnovnoj školi, broj 
01/082-13 od 25. 6. 2001. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-672 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 632/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMERA PRAČALIĆA, postupajući prema aktu Srednje stru-
kovne škole „Jajce“, Jajce, broj 368/19 od 6. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završnom ispitu, broj576-21/09 od 9. 6. 2009. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-673 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 633/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ELME BEČIROVIĆ, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole, Bugojno, broj 1011/19 od 7. 11. 2019. godine, oglašavaju se ne-
važećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu, broj 0713-312-14 od 25. 8. 
1998. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu, broj 0749-183-3/2000 od 
21. 6. 2000. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu broj IV. pod rednim brojem 659, za 
školsku 2001./2002. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-674 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 634/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ELVEDINA SELMANA, postupajući prema aktu Srednje 
mješovite škole „Zijah Dizdarević“, Fojnica, broj 02-818-1/19/19 od 3. 10. 
2019. godine, oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu medicinske škole, zaniman-
je: fizioterapeutski tehničar, broj 02-212-16 od 5. 7. 2001. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu medicinske škole, zani-
manje: fizioterapeutski tehničar, broj 02-197-19 od 18. 6. 2002. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu medicinske škole, zaniman-
je: fizioterapeutski tehničar, broj 02-249-16 od 24. 6. 2003. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu medicinske škole, zani-
manje: fizioterapeutski tehničar, broj 02-233-24 od 20. 5. 2004. godine 
 - Diploma o završenom obrazovanju medicinske škole, zanimanje: 
fizioterapeutski tehničar, broj 02-253-22 od 10. 6. 2004. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-675 od 13. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 635/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 



28. 7. 2020. godine
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

Broj 10 ─ Stranica 5

od 18. 11. 2019. godine, oglašava se nevažećom Štedna knjižica otvore-
na u Raiffeisen bank, Filijala Travnik pod transakcijskim računom broj: 
1610000000000011 – partija 095514878-8. 
 (Broj: 01-49-2/19-682 od 18. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 644/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev EMINE ČELAM, postupajući prema aktu Mješovite sredn-
je škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1474/19 od 18. 11. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Diploma o završnoj medicinskoj školi, zaniman-
je: medicinska sestra-tehničar, broj 85-26/2003 od 12. 6. 2003. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-683 od 18. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 645/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev LJILJANE TRKULJA, postupajući prema aktu Osnovne škole 
„Kalibunar“, Travnik, broj 02-5/19 od 19. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završnom osmom razredu, broj 97/5a-86 od 28. 5. 
1986. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu I, pod rednim brojem 71. 
 (Broj: 01-49-2/19-684 od 20. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 646/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev LJILJANE TRKULJ, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 614/19 od 20. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završenom obrazovanju u tekstilnoj školi, zani-
manje: konfekcionar tekstila-tehničar, broj 426-32/90 od 13. 6. 1990. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 5088/30. 
 (Broj: 01-49-2/19-685 od 20. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 647/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ANDREE GUGIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Travnik“, Nova Bila, broj 02-546/19 od 20. 11. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Svjedodžba o završnom ispitu srednje škole, Srednja škola 
„Travnik“, Nova Bila, zanimanje: prodavač, broj 05-233-36/03 od 10. 6. 
2003. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-686 od 20. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 648/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev JASNE PULJIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole „Ivan 
Goran“ Kovačić“, Kiseljak, broj 893/19 od 21. 11. 2019. godine, oglašavaju 
se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. razredu strukovne škole: trgovinska, zani-
manje prodavač, broj 32-3/95 od 3. 2. 1995. godine 
  - Svjedodžba o završenom II. razredu strukovne škole: trgovinska, 

O G L A S

Na zahtjev ZVONIMIRA MATOŠEVIĆA, postupajući prema aktu „Mješo-
vite srednje škole“ Novi Travnik, broj 648/19 od 11. 11. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, broj 956/24 od 
20. 6. 1976. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, broj 1255/13 
od 26. 6. 1978. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu srednje škole, broj 807/10 od 
25. 6. 1979. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu srednje škole, broj 584/25 
od 28. 5. 1980. godine 
 - Diploma, broj 774/18 od 23. 6. 1980. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-680 od 14. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 640/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev RAME HODŽIĆA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 608/19 od 14. 11. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Diploma o završenoj srednjoj školi, izdana 4. 6. 2013. godine, 
pod brojem 150-14/13. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 339/II-2011./12. 
 (Broj: 01-49-2/19-681 od 14. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 641/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev JOSIPA MILETIĆA, postupajući prema aktu Srednje škole “Novi 
Travnik“, Novi Travnik, Ur. broj 02-261/19 od 13. 11. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Svjedodžba o završnom ispitu, smjer elektrotehnika „B“, 
zanimanje: elektromehaničar, izdana pod urudžbenim brojem 05-709/12 od 
13. 6. 2012. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-682 od 14. 11. 2019. godine) 

__________________________________________SO 642/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev NERMINE BEGOVIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Busovača“, Busovača, broj 07-1213/19 od 14. 11. 2019. godine, oglašavaju 
se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, broj 07-352/01-
2 od 18. 6. 2001. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu srednje škole, broj 07-369-
2/02 od 19. 6. 2002. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu srednje škole, broj 07-470-
2/03 od 20. 6. 2003. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu srednje škole, broj 07-208-
3/04 od 17. 5. 2004. godine 
 - Svjedodžba, broj 07-357/04 od 17. 6. 2004. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-681-2 od 18. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 643/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev LJUBICE ŽILIĆ, postupajući prema aktu Raiffeisen banke 



Broj 10 ─ Stranica 6
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

28. 7. 2020. godine

O G L A S

Na zahtjev SANELA ŠUMARIĆA, postupajući prema aktu „Mješovite 
srednje škole“, Novi Travnik, broj 673/19 od 21. 11. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Diploma o završenoj saobraćajnoj tehničkoj školi, broj 
91/17 od 13. 2. 2009. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu broj 111/IX. 
 (Broj: 01-49-2/19-692 od 26. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 654/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ZORICE ŠOŠIĆ, postupajući prema aktu Osnovne škole „Novi 
Travnik“, Novi Travnik, broj 01-38-418/19 od 21. 11. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Svjedodžba o završenoj osnovnoj školi, broj 01-778/26 
od 30. 8. 1983. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-693 od 26. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 655/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MAJDE FUKA, postupajući prema aktu Srednje stručne škole, 
Bugojno, broj 0111-278/19 od 26. 11. 2019. godine, oglašava se nevažećom 
Diploma o završenoj srednjoj školi, broj 0749-129-10 od 13. 6. 2008. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-694 od 27. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 656/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ROBERTA STOJAKA, postupajući prema aktu Ministarstva obra-
zovanja, znanosti, kulture i športa, broj 08-27-19/19-151 od 11. 10. 2019. godine, 
oglašava se nevažećim Uvjerenje o položenom ispitu iz upravljanja motornim 
vozilom „A“ kategorije, broj 08-38-04-19702/15 što je uvedeno u Registar 
o položenim ispitima i izdanim uvjerenjima pod rednim brojem 19702/15. 
 (Broj: 01-49-2/19-695 od 27. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 657/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev JASMINA KEHIĆA, postupajući prema aktu Srednje stručne škole, 
Bugojno, broj 0111-276/19 od 26. 11. 2019. godine, oglašava se nevažećom 
Diploma o završenoj srednjoj školi, broj 0749-303-12 od 15. 6. 2014. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-696 od 28. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 658/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev KRISTINE BOGDAN, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Novi Travnik“, Novi Travnik, broj 01-281/19 od 27. 11. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. razredu prirodoslavno-matematičke 
gimnazije, izdana pod brojem 05-566-5/98 od 13. 6. 1998. godine 

zanimanje prodavač, broj 36-17/95 od 4. 2. 1995. godine 
 - Svjedodžba o završenom III. razredu strukovne škole: trgovinska, 
zanimanje prodavač, broj 71-5/96 od 8. 2. 1996. godine 
 - Svjedodžba o završnom ispitu strukovne škole: trgovinska, zaniman-
je prodavač, broj 358-7/96 od 21. 6. 1996. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-687 od 20. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 649/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev RENATE KOVAČEVIĆ, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1119/19 od 6. 9. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Diploma o završenom ispitu medicinske škole, 
zanimanje: medicinska sestra-tehničar, broj 50-5/94 od 2. 9. 1994. godine.  
 Podatci upisani u matičnu knjigu I, za 1993./1994. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-688 od 22. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 650/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SABRINE JEŠILOVIĆ, postupajući prema aktu „Mješovite 
srednje škole“, Novi Travnik, broj 663/19 od 20. 11. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Diploma o završenom obrazovanju, broj 249/07 od 10. 6. 
2008. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 246/IX. 
 (Broj: 01-49-2/19-689 od 22. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 651/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SENAIDE GRABUS, postupajući prema aktu Mješovite sred-
nje škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1486/19 od 22. 11. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Diploma o završnom ispitu, zanimanje: medicinska 
sestra-tehničar, broj 135-21/09 od 10. 6. 2009. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu I za 2005./2006. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-690 od 22. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 652/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev DRAGANE MAJDANDŽIĆ, postupajući prema aktu Srednje 
škole „Busovača“, Busovača, broj 07-1223/19 od 26. 11. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu građevinsko tehničke škole, 
broj 01-128/13 od 8. 6. 1985. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu građevinsko tehničke 
škole, broj 04-11004/16 od 12. 6. 1986. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu građevinsko tehničke škole, 
broj 04-838/17 od 23. 6. 1987. godine 
 Podaci upisani u matičnu knjigu III. školske 1983./1984. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-691 od 26. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 653/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se



28. 7. 2020. godine
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

Broj 10 ─ Stranica 7

 (Broj: 01-49-2/19-700-1 od 2. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 663/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev IRENE KRIŽANOVIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Travnik“, Nova Bila, broj 02-567/19 od 4. 12. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završenom IV. razredu medicinske škole, za-
nimanje: medicinska sestra, broj 05-140-11/2000 od 29. 5. 2000. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-700-2 od 4. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 664/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev HUSREFA BRKIĆA postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole Busovača, Busovača, broj 02-620/19 od 3. 8. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Diploma o završenom obrazovanju trgovinske stručne 
škole, zanimanje: prodavač, broj 03-428-4/04 od 17. 6. 2003. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-701 od 5. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 665/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MELIHE MAGLIĆ, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1563/19 od 9. 12. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Diploma završnog ispita medicinske škole, zanimanje: 
medicinska sestra-tehničar, broj 710-21/18. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu XIV za 2014./2015. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-702 od 9. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 666/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMILE AHMETAK, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole Busovača, Busovača, broj 02-771/19 od 27. 11. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Obrazovna isprava o završenom obrazovanju ekonomija, 
pravo, administracija i trgovina, zanimanje: poslovni sekretar, broj 03-265-
1/15 od 10. 6. 2015. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-703 od 9. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 667/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev EMINE HADŽIJUSUFOVIĆ, postupajući prema aktu Minis-
tarstva obrazovanja, znanosti, kulture i športa, broj 08-27-19-2/19-171 od 2. 
12. 2019. godine, oglašava se nevažećim Uvjerenje o položenom vozačkom 
ispitu „B“ kategorije, broj 08-38-04-41852/19 što je uvedeno u Registar o 
položenim ispitima i izdanim uvjerenjima pod rednim brojem 41852/19. 
 (Broj: 01-49-2/19-704 od 9. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 668/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-

 - Svjedodžba o završenom II. razredu prirodoslavno-matematičke gim-
nazije, izdana pod brojem 05-701-4/99 od 12. 6. 1999. godine 
 - Svjedodžba o završenom III. razredu prirodoslavno-matematičke 
gimnazije, izdana pod brojem 05-668-5/2000 od 19. 6. 2000. godine 
 - Svjedodžba o završenom IV. razredu prirodoslavno-matematičke 
gimnazije, izdana pod brojem 05-347-5/01 od 31. 5. 2001. godine 
 - Svjedodžba o oslobađanju od polaganja mature prirodoslavno-matem-
atičke gimnazije, izdana pod brojem 05-488/01 od 14. 6. 2001. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-698 od 28. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 659/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ĐEMILE KEŠKO, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1514/19 od 27. 11. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Diploma o završenoj općoj gimnaziji, broj 129-19/19 od 20. 
5. 2009. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu I za 2005./2006. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-699 od 28. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 660/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev DARO GRGIĆ, postupajući prema aktu Srednje strukovne škole 
Fojnica, Kiseljak, broj 910/19 od 29. 11. 2019. godine, oglašavaju se ne-
važećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. razredu ugostiteljsko-turističke škole za 
zanimanje: kuhar, broj 305-2/05 od 15. 6. 2005. godine 
 - Svjedodžba o završenom II. razredu ugostiteljsko-turističke škole za 
zanimanje: kuhar, broj 282-1/06 od 14. 6. 2006. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-701 od 28. 11. 2019. godine)

__________________________________________SO 661/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AZRE MANJGAFIĆ, postupajući prema aktu Osnovne škole 
„Gračanica“, Gračanica kod Bugojna, broj 05-724/19 od 18. 11. 2019. go-
dine, oglašava se nevažećom Svjedodžba o završenom VIII. razredu, broj 
05-83/06 od 2. 6. 2006. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-700 od 2. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 662/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev BELME HODŽIĆ, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1525/19 od 28. 11. 2019. godine, oglašava-
ju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. razredu srednje medicinske škole, zani-
manje: medicinska sestra, broj 161-13/84 od 11. 6. 1984. godine 
 - Svjedodžba o završenom II. razredu srednje medicinske škole, zani-
manje: medicinska sestra, broj 98-11/85 od 3. 6. 1985. godine 
 - Svjedodžba o završenom III. razredu srednje medicinske škole, zani-
manje: medicinska sestra, broj 359-132/86 od 10. 6. 1986. godine 
 - Svjedodžba o završenom IV. razredu srednje medicinske škole, zani-
manje: medicinska sestra, broj 70-12/87 od maja 1987. godine 
 - Diploma o završenom školovanju, broj 11-99/87 od 23. 5. 1987. go-
dine. 



Broj 10 ─ Stranica 8
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

28. 7. 2020. godine

 Podatci upisani u matičnu knjigu 843/V. 
 (Broj: 01-49-2/19-708-2 od 16. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 673/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SAFETA HORIĆA, postupajući prema aktu Srednje škole „Vi-
tez“, Vitez, broj 610-1/19 od 16. 12. 2019. godine, oglašava se nevažećom 
Diploma o završenoj srednjoj školi, Srednja škola „Vitez“, Vitez, broj 383-
3/11 od 16. 6. 2011. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-709 od 16. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 674/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev HAJRUDINA TURIĆA, postupajući prema aktu „Mješovite 
srednje škole“, Novi, Travnik, broj 699/19 od 16. 12. 2019. godine, oglaša-
va se nevažećom Diploma o završenoj metalskoj školi, zanimanje: meta-
loglodač, broj 817/22 od 11. 6. 1984. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 816/II. 
 (Broj: 01-49-2/19-710 od 17. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 675/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SADETE HASKIĆ, postupajući prema aktu Osnovne škole 
„Vitez“, Vitez, broj 01-354-4/19 od 17. 12. 2019. godine, oglašava se ne-
važećom Svjedodžba o završenom VIII. razredu osnovne škole, broj 01-
109/9-86 od 30. 5. 1986. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-711 od 17. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 676/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SADETE HASKIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole „Vi-
tez“, Vitez, broj 613-1/19 od 17. 12. 2019. godine, oglašava se nevažećom 
Diploma o završenoj srednjoj školi, srednja škola „Vitez“, Vitez, broj 626-
7/90 od 7. 6. 1990. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-712 od 17. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 678/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AJLE KURIĆ, postupajući prema aktu Mješovite srednje ekon-
omsko-ugostiteljske škole, Travnik, broj 683-2/19 od 17. 12. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. razredu ekonomske škole, zanimanje: 
ekonomski tehničar, broj 146-19/99 od 24. 6. 1999. godine 
 - Svjedodžba o završenom II. razredu ekonomske škole, zanimanje: 
ekonomski tehničar, broj 141-18/2000 od 26. 6. 2000. godine 
 - Svjedodžba o završenom III. razredu ekonomske škole, zanimanje: 
ekonomski tehničar, broj 137-21-19/01 od 9. 6. 2001. godine 
 - Svjedodžba o završenom IV. razredu ekonomske škole, zanimanje: 

eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev BELME GRABUS, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1564/19 od 9. 12. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Diploma o završenoj filološkoj gimnaziji, broj 95-19/13 od 
12. 6. 2013. godine.
Podatci upisani u matičnu knjigu I za 2009./2010. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-705 od 11. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 669/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AZARE BALIHODŽIĆ, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1573/19 od 11. 12. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu, broj 45-3/95 od 23. 6. 1995. 
godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu, broj 90-3/96 od 26. 6. 
1996. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu, broj 119-3/97 od 19. 6. 
1997. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu, broj 110-3/98 od 12. 5. 
1998. godine 
 - Diploma, broj 82-4/98 od 9. 6. 1998. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-706 od 11. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 670/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev FARISA BUNGURAČA, postupajući prema aktu Minis-
tarstva obrazovanja, znanosti, kulture i športa, broj 08-27-19-2/19-169 
od 2. 12. 2019. godine, oglašava se nevažećim Uvjerenje o položen-
om ispitu iz poznavanja propisa o sigurnosti prometa na cestama, za 
potkategoriju C1, broj 08-38-04-33619/19 što je uvedeno u Registar o 
položenim ispitima i izdanim uvjerenjima pod rednim brojem 33619/19. 
 (Broj: 01-49-2/19-707 od 12. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 671/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMELA ALIĆA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 663/19 od 13. 12. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Diploma o završenoj srednjoj elektrotehničkoj školi, zaniman-
je: elektrotehničar energetike, izdana pod brojem 256-2/14 od 6. 6. 2014. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-708 od 13. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 672/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ZORANA ZECA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 669/19 od 16. 12. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Svjedodžba o završenom III. razredu elektrotehničke škole, 
zanimanje: elektroničar-tehničar za telekomunikacijske uređaje, broj 852/94 
od 30. 3. 1986. godine. 



28. 7. 2020. godine
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

Broj 10 ─ Stranica 9

 - Svjedodžba o završenom III. srednje škole, zanimanje: kuhar, broj 05-
226-18/14 od 12. 5. 2014. godine 
 - Svjedodžba o završnom ispitu srednje škole, zanimanje: kuhar, broj 
05-271-28/14 od 16. 6. 2014. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-718 od 19. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 684/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ALEMA CACO, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 681/19 od 18. 12. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Svjedodžba o završnoj elektrotehničkoj školi, zanimanje: 
elektroničar tehničar za telekomunikacijske uređaje, broj 427/3-87 od 30. 5. 
1987. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 4685/29. 
 (Broj: 01-49-2/19-721 od 19. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 685/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MARIJANE KALJEVIĆ, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Ivan Goran Kovačić“, Kiseljak, broj 961/19 od 16. 12. 2019. godine, 
oglašavaju se nevažećim 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu, vrsta strukovne škole: ekon-
omska, zanimanje: komercijalist, broj 277-11/07 od 14. 6. 2007. godine 
 - Svjedodžba o završenom drugom razredu, vrsta strukovne škole: 
ekonomska, zanimanje: komercijalist, broj 302-11/08 od 17. 6. 2008. godine 
 - Svjedodžba o završenom trećem razredu, vrsta strukovne škole: ekon-
omska, zanimanje: komercijalist, broj 327-14/09 od 19. 6. 2009. godine 
 - Svjedodžba o završenom četvrtom razredu, vrsta strukovne škole: 
ekonomska, zanimanje: komercijalist, broj 138-13/10 od 19. 5. 2010. godine 
 - Svjedodžba o završnom ispitu, vrsta strukovne škole: ekonomska, 
zanimanje: komercijalist, broj 268-10 od 9. 6. 2010. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-720 od 20. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 686/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MEHMEDA HODŽIĆA, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje škole Busovača, Busovača, broj 02-789/19 od 4. 12. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom obrazovna isprava o završenom obrazovanju mašin-
ske stručne škole, zanimanje: zavarivač, Svjedodžba  o završenom drugom 
razredu, broj 03-560-2/19 od 21. 8. 2019. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-722 od 20. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 687/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev DARIA LOVRINOVIĆA, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Travnik“, Nova Bila, broj 02-598/19 od 20. 12. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Svjedodžba  završenom ispitu srednje škole Srednja škola 
„Travnik“, Nova Bila, zanimanje: kuhar, broj 05-234-17/13 od 14. 6. 2013. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-723 od 20. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 688/20

ekonomski tehničar, broj 083-197/02 od 28. 5. 2002. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 1998./1999. godina, sveska broj I., pod 
rednim brojem 86, broj registra 15. 
 (Broj: 01-49-2/19-713 od 17. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 679/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MAHIRA MUSIĆA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole „Travnik“, Travnik, broj 672/19 od 18. 12. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Diploma o završenoj tekstilnoj školi, zanimanje: tekstilni teh-
ničar – konfekcionar, broj 259-20/15 od 4. 6. 2015. godine.  
 Podatci upisani u matičnu knjigu 258/I – 2011./2012. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-714 od 18. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 680/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev IVANA JURIŠIĆA, postupajući prema aktu Srednje škole „Travnik“, 
Nova Bila, broj 672/19 od 18. 12. 2019. godine, oglašava se nevažećom Svjedodž-
ba o završnom ispitu, zanimanje: kuhar, broj 05-261-4/17 od 19. 6. 2017. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-715 od 18. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 681/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMELA SARAJLIĆA, postupajući prema aktu „Mješovite 
srednje škole“, Novi Travnik, broj 705/19 od 17. 12. 2019. godine, oglašava 
se nevažećom Diploma o završenom obrazovanju – elektrotehnička škola – 
elektrotehničar računarske tehnike i automatike, broj 662-16 od 9. 6. 1995. 
godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-716 od 18. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 682/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev DŽENITE ŠUTKOVIĆ, postupajući prema aktu Mješovite 
srednje škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1589/19 od 16. 12. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Diploma  završnog ispita medicinske škole, zani-
manje: laboratorijski tehničar, broj 61-16/2000 od 12. 6. 2000. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu I. za 1996./1997. godinu. 
 (Broj: 01-49-2/19-717 od 18. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 683/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine Fed-
eracije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev NEVENA PERUŠIĆA, postupajući prema aktu Srednje škole 
„Travnik“, Nova Bila, broj 02-587/19 od 18. 12. 2019. godine, oglašavaju se 
nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom I. srednje škole, zanimanje: kuhar, broj 05-
352-7/11 od 26. 8. 2011. godine 
 - Svjedodžba o završenom II. srednje škole, zanimanje: kuhar, broj 05-
257-24/13 od 18. 6. 2013. godine 



Broj 10 ─ Stranica 10
SLUŽBENE NOVINE 

SREDNJOBOSANSKOG KANTONA / KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / 
СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

28. 7. 2020. godine

__________________________________________SO 693/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ALDINA KLISURE, postupajući prema aktu Mješo-
vite srednje ekonomsko-ugostiteljske škole, Travnik, broj 701-1/19 od 
26. 12. 2019. godine, oglašava se nevažećom Diploma  završenoj sredn-
joj ekonomskoj školi, zanimanje: ekonomski tehničar, broj 98-12/2001. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu od 1997. do 1998. 
godine, sveska broj I. pod rednim brojem 12, broj registra 50. 
 (Broj: 01-49-2/19-727 od 27. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 694/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ENESA SUBAŠIĆA, postupajući prema aktu Srednje stručne 
škole, Bugojno, broj 0111-328/19 od 24. 12. 2019. godine, oglašava se ne-
važećom Diploma  završenoj srednjoj školi, zvanje: vozač motornih vozila, 
broj 0749-305-23 od 12. 6. 2014. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-728 od 27. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 695/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev AMIRA ADILOVIĆA, postupajući prema aktu „Mješovite 
srednje škole“, Novi Travnik, broj 717-1/19 od 24. 12. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Diploma o završenoj srednjoj školi, broj 302/1 od 
5. 6. 2015. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 35/XVII.
(Broj: 01-49-2/19-729 od 27. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 696/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev ENVERA KADRIĆA, postupajući prema aktu Osnovne škole 
„Mehurići“, Mehurići (Travnik), broj 08-19-1/19 od 27. 12. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Svjedodžba  završenoj osnovnoj školi, izdana pod 
brojem 21-28/82 od 4. 5. 1982. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-730 od 27. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 697/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev DINE ŠILJKA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
tehničke škole, Travnik, broj 682/19 od 18. 12. 2019. godine, oglašava se 
nevažećom Diploma završenoj srednjoj elektrotehničkoj školi, zanimanje: 
elektrotehničar računarske tehnike i automatike, broj 126-22/11 od 14. 6. 
2011. godine. 
 Podatci upisani u matičnu knjigu 114/I-2007./08. 
 (Broj: 01-49-2/19-724 od 20. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 689/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev KEMALA ŠESTIĆA, postupajući prema aktu Mješovite srednje 
škole Busovača, Busovača, broj 02-816/19 od 17. 12. 2019. godine, oglaša-
vaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba  završenom prvom razredu ekonomske škole, zvanje: 
ekonomski tehničar, broj 03-1-311-9/04 od 28. 6. 2004. godine 
 - Svjedodžba  završenom drugom razredu ekonomske škole, zvanje: 
ekonomski tehničar, broj 03-1-312-9/04 od 28. 6. 2004. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-725 od 20. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 690/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev MATIJE MATOŠEVIĆA, postupajući prema aktu Osnovne 
škole „Nova Bila“, Nova Bila (Travnik), broj 01-334/19 od 20. 12. 2019. 
godine, oglašavaju se nevažećim: 
 - Svjedodžba o završenom osmom razredu osnovne škole, izdana pod 
brojem 01-VIII-13-218/17 od 7. 6. 2017. godine 
 - Svjedodžba o završenom prvom razredu srednje škole, program elek-
trotehnike „A“, tehničar za računalstvo, izdana pod brojem 05-523-14/18 
od 14. 6. 2018. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19 od 23. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 691/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev BELMINA ALKIĆA, postupajući prema aktu Ministarstva 
obrazovanja, znanosti, kulture i sporta, broj 08-27-19/19-178 od 13. 12. 
2019. godine, oglašava se nevažećim Uvjerenje o položenom ispitu iz up-
ravljanja motornim vozilom „B“, izdano pod brojem 08-38-04-18256/15. 
 (Broj: 01-49-2/19 od 27. 12. 2019. godine)

__________________________________________SO 692/20

Na temelju članka 169. Zakona o upravnom postupku („Službene novine 
Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 2/98 i 48/99), objavljuje se

O G L A S

Na zahtjev SELMIRA KOVAČA, postupajući prema aktu Mješovite sred-
nje škole „Travnik“, Travnik, broj 03-1657/19 od 27. 12. 2019. godine, 
oglašava se nevažećom Svjedodžba  završenom  prvom razredu medicin-
ske škole, zanimanje: medicinska sestra-tehničar, broj 196-14/10 od 22. 6. 
2010. godine. 
 (Broj: 01-49-2/19-726 od 27. 12. 2019. godine)


